
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

   Сорок шестая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
29 июля 2010 года  №       432 
 

г. Глазов  

 

О предоставлении муниципальной 

гарантии ООО «Свет» 

 

 

Рассмотрев представление Администрации района от 28 июля 2010 года, руководствуясь 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования 

«Глазовский район»,  Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

  1. Предоставить муниципальную гарантию ООО «Свет» для реализации 

инвестиционного проекта «Модернизация угольной котельной в с.Дзякино Глазовского района 

в 2011-2015 гг.». 

 2. Администрации Глазовского района предусмотреть муниципальную гарантию при 

формировании бюджетов муниципального образования «Глазовский район»: 

 в 2011 году  - 1550199 руб., 

 в 2012 году - 1736219 руб., 

 в 2013 году - 1927202 руб., 

 в 2014 году  - 2139199 руб., 

 в 2015 году  - 2353118 руб. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________2010 г. 

 

 

 

 

 

    

  


